
令和 5年度 万博れんげ保育園 

新卒採用試験のご案内 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

弊法人にご関心をいただき、厚くお礼申しあげます。 

つきましては、下記の要領で見学会・採用試験を行いますので、お知らせ申しあげます。 

皆さまからの応募をお待ちしております。 

敬具 

記 

 

1. 見学会…下記のうち、ご都合の良い日を第 1 候補日～第 3 候補日までお知らせくださ

い。なお、見学会は、午前中で実施予定です。時間は、後日個別にお知らせします。 

 

〇令和 4年 9月 1日（木）  

〇令和 4年 9月 2日（金） 

〇令和 4年 9月 7日（水） 

〇令和 4年 9月 8日（木） 

〇令和 4年 9月 9日（金） 

 

2. 採用試験 

 

〇試験日時…令和 4年 9月 15日（木）10時～12時の間 

 ※ご都合つかない場合は、下記までお知らせください。 

〇試験場所…万博れんげ保育園内  

〇持ち物…履歴書 

 

3．申し込み方法 

〇ホームページの「お問合せフォーム」より→「採用について」にレ印を入れ→ 

「お問合せ詳細」欄に、希望日を入力して送信して下さい。 

 

この件についての問い合わせ 

吹田市千里万博公園 12-10  

06-6816-1133 

万博れんげ保育園  担当：衛藤（えとう）     E-MAIL :eto@rengesou.or.jp  


